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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
13/2020. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2020. augusztus 13. napján 14:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános 
Képviselő-testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme  
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Tulajdonosi hozzájárulás kérése szolgalmi jog bejegyzéshez a napelem park 
beruházás kapcsán 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy 
az ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 5 
képviselő jelen van. Bencsik Dániel képviselő, Kiss Imre képviselő, Soltész Gábor képviselő és 
Vitéz Zsolt képviselő igazoltan van távol.  
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Dr. Fekete Péter Pál és Kirilla Pál képviselőket, 
a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az alábbi napirendet tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1. Tulajdonosi hozzájárulás kérése szolgalmi jog bejegyzéshez a napelem park 
beruházás kapcsán 

 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
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Napirend tárgyalása: 
 

1. Tulajdonosi hozzájárulás kérése szolgalmi jog bejegyzéshez a napelem park 
beruházás kapcsán 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A beruházó az Attila telepen akart 3 napelem parkot kialakítani, de a bonyolult 
engedélyeztetési eljárás miatt csak egyet sikerült megvalósítani, és szeretné, ha erre végre az 
E.ON rákötné. A maga részéről támogatja, hogy a szolgalmi jog bejegyzéshez hozzájáruljanak. 
Bartók Pál részére a jogi dolgokat Dr. Fekete Péter Pál képviselő intézi. Kéri, hogy ha szeretné 
az elhangzottakat kiegészíteni, akkor tegye meg. 
 
Dr. Fekete Péter Pál képviselő:  
A Terenye-Solar Kft és Pető Jánosné között van egy szolgalmi jogot alapító megállapodás, 
aminek az akadálya a 0933 hrsz. alatt felvett önkormányzati tulajdonú út. Az a probléma, hogy 
a kivitelező, aki tervezte Bartók Pálnak a projektjét, megtervezte a szolgalmi jog bejegyzést az 
önkormányzati útra, azonban ezt nem csinálták meg. Mivel a szolgalmi jog bejegyzésnek az 
alapja a hiteles záradékolt változási vázrajz elkészítése, ami nem készült el, ezért nem 
szolgalmi jogot kér a földhivatal a 0933-as ingatlanra, hanem egy testületi döntést, arról hogy 
Bartók Pál az ingatlanáról áthúzhatja az út alatt a földkábelt. Tehát egy elektromos földkábel 
átvezetésére vonatkozó hozzájárulást kell adniuk testületként a Terenye-Solar Kft-nek. A 
változási vázrajz hiánya miatt szolgalmi jogot nem lehet bejegyeztetni erre az ingatlanra, 
inkább csak egy testületi döntés szükséges, amit majd csatolni kell a földhivatalnak. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Tehát elektromos földkábel átvezetésének engedélyezéséről kell dönteni. 
 
Dr. Fekete Péter Pál képviselő:  
Igen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja a földkábel átvezetését, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
179/2020. (VIII.13.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az Egyeken épülő napelem park beruházás megvalósulása érdekében 
engedélyezi a Terenye-Solar Kft. (1133 Budapest, Ipoly utca 10. üzlet 1.) részére 
az önkormányzat tulajdonában lévő 0933 hrsz-ú út alatt történő elektromos 
földkábel átvezetését, amely a 0934/26 és a 0932/93 hrsz-ú ingatlanok között 
húzódik. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-
testület munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 14:20 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 

______________________ 
Dr. Fekete Péter Pál 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Kirilla Pál 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 
 
 


